
Age~č.d2OWOO1O7/i

Výtisk č. 1

‘ DODATEKČ.1
ke smlouvě o poskytnutí víceleté neinvestiční účelové dotace z rozpočtu statutárního

města Chomutova

uzavřený podle ~ lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
a Zásad poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Chomutova

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje:
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. regionální pobočka Chomutov a.s.,
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen “poskytovatel dotace“)

Okresní hospodářská komora v Chomutově
sídlo: Cihlářská 4132, Chomutov 430 03

48290572
DIC:
zastupuje:
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 4829057277/5500
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 4164
(dále jen „příjemce dotace“)

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany spolu dne 10.4.2019 uzavřely smlouvu o poskytnutí víceleté neinvestiční

účelové dotace z rozpočtu statutárního města Chomutova ev. č. d201900107 (dále jen
„Smlouva«), kterou byla příjemci dotace poskytovatelem dotace poskytnuta víceletá dotace na
období 2019-2022 ve výši 300.000,-Kč na každý kalendářní rok, tj. v celkové výši 1.200.000,-Kč.
Účelem pro který je dotace poskytována, jsou pro každý kalendářní rok projekty Veletrh
Technodays, Výstava Vzdělávání a Krušnohorský Byznys Day (dále jen „Projekt“), s tím, že
Projekt musí být realizován v každém dílčím roce od 1.1. do 31.12. příslušného kalendářního
roku.

2. V návaznosti na situaci způsobenou pandemií COVID — 19 nebylo možné v roce 2020 konat
Veletrh Technodays ve dnech 23. — 25.4.2020 a Výstavu Vzdělávání 2021 ve dnech 3. -

4.11.2020.



Agen.č. d20190010‘7/1
Ev.č. d20 1900885

Výtisk č.1

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na prodloužení čerpání dotace na
Veletrh Technodays a Výstavu vzdělávání z roku 2020 na rok 2023, aby byla každá z akcí
uspořádána 4 krát.

Změna předmětu smlouvy

Či. I odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
2. Víceletá dotace na období 2019 — 2023 se příjemci poskytuje ve výši 300.000,-Kč na rok 2019, 2021

a 2022, ve výši 100.000,-Kč na rok 2020 a ve výší 200.000,-Kč na rok 2023. Vzhledem ke
skutečnosti, že na rok 2020 byla již poskytnuta dotace ve výši 300.000,-Kč a v důsledku pandemie
CO VID —19 nebyly uskutečněny 2 akce, bude poměrná část ve výši 200.000,-Kč vrácena přijemcem
dotace poskytovateli dotace do 10 dnů od uzavření tohoto dodatku a následně poskytnuta
poskytovatelem dotace příjemci dotace v roce 2023.

lii. Změna účelu dotace

1. Č‘. ‚I odst. 2 ruší a nahrazuje novým, který zní:

2. ÚČelem, pro který je dotace poskytována, jsou projekty Veletrh Technodays, Výstava
Vzdělávání a Krušnohorský Byznys Day (dále jen „Projekt“), přičemž v letech 2019, 2021 a 2020
budou uskutečněny všechny 3 akce, v roce 2020 bude uskutečněn Krušnohorský Byznys Day a
v roce 2023 budou uskutečněny Veletrh Technodays a Výstava Vzdělávání.

2. Či. ii odst. 3 se doplňuje o bod e), který zní:

e) Pro kalendářní rok 2023:
zahájení~ 1.1 .2023
ukončení: 31.12.2023

IV. Změna platebních podmínek

V či. lil odst. 1 se bod b) ruší a nahrazuje novým, který zní:

b) V letech 2020 — 2023 vždy do 28.2. příslušného roku.

Závěrečná ustanovení

1. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo statutárního města Chomutova na svém
zasedání dne 24.11.2020, usnesením č. 195/20.



Agen.č. d201900107/1
Ev.č. d20 1900885

Výtisk č. 1

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží poskytovatel dotace a 2
příjemce dotace.

4. Poskytovatel i příjemce dotace prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Na
důkaz toho dodatek podepisují.

V Chomutově dne: 10. VL. L020
V Chomutově dne: /‘ i ‘~

za po.kyt. atele dotace

Statu ár í město Chomutov

za příjemce dotace

předseda představenstva
Okresní hospodářská komora v Chomutově




